
Id: BTBET-DBVCZ-VGAAN-VOBKP-AWAMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/364/10
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 20 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mińsku 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 i lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami); w związku z art. 11 ust. 
2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 4 i art. 42 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz. U. 
z 2007 roku Nr 226, poz. 1675 z późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/364/06 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 września 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. 
Nr 208, poz. 7905) wprowadza się następujące zmiany: 

Dotychczasowy § 6 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Podstawowym zadaniem MOSiR jest 
w szczególności: 

1. zarządzanie powierzonym mieniem komunalnym; 

2. tworzenie odpowiednich warunków do uprawiania sportu i rekreacji oraz unowocześniania bazy sportowej; 

3. organizowanie imprez o charakterze sportowym, rekreacyjnym, kulturalnym, edukacyjnym itp.; 

4. współpraca z instytucjami oświaty, kultury i organizacjami pozarządowymi; 

5. rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej; 

6. udostępnianie bazy rekreacyjno – sportowej; 

7. tworzenie i prowadzenie grup sportowych; 

8. promocja Miasta w dziedzinie sportu i rekreacji, w tym działalność marketingowa i konsultingowa 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej; 

9. udostępnianie bazy sportowo – rekreacyjnej na prowadzenie działalności usługowej wspomagającej 
wykonywanie zadania upowszechniania kultury fizycznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr inż. Leon Jurek


